Para dirimir quaisquer dúvidas ou questões relacionadas com este Edital ou o Contrato vinculado a esta licitação, fica eleito 
o foro da Comarca do Município de TANGARÁ/RN, com exclusão de qualquer outro. 

32. DO VALOR ORÇADO (PREÇO MÁXIMO DE REFERÊNCIA): 
32.1. O objeto ora licitado está orçado no valor total de R$ 1.113.387,06 (um milhão cento e treze mil trezentos e oitenta e sete 
reais e seis centavos), conforme detalhado no Termo de Referência anexo e parte integrante deste Edital. 

33. DOS ANEXOS: 
33.1. São anexos deste Edital e dele fazendo parte integrante: 
a) Anexo I – contendo o Termo de Referência com as especificações do objeto;